МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025                                                                                                                             № 125

с. Каргасок

О внесение изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

27.03.2025 года № 105 «Об утверждении состава редакции сетевого издания

«Официальное опубликование правовых актов Администрации Каргасокского района»»

В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Каргасокский район», ознакомления с документами и материалами, непосредственно

затрагивающими права и свободы граждан, обеспечение участия населения в

осуществлении местного самоуправления на территории муниципального образования

«Каргасокский район» в соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об

информации, информационных технологиях и о защите информации», Законом Российской

Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В заголовке к постановлению Администрации Каргасоксого района от

27.03.2025 года № 105 «Об утверждении состава редакции сетевого издания «Официальное

опубликование правовых актов Администрации Каргасокского района»», а также в пункте

1, в заголовке к приложению к данному постановлению заменить слова: «Официальное

опубликование правовых актов Администрации Каргасокского района» на слова

«Каргасокский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                              А.Ф. Шамраев

А.С. Волобуева

2-16-61